[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	От
	22.05.2024 г.
	№
	397

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О признании утратившими силу
постановлений администраций
сельских поселений

     Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Маркушевского сельского поселения от 18.06.2021 г. № 23 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Маркушевского сельского поселения и оценки налоговых расходов поселения».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Спасского сельского поселения от 17.06.2021 г. № 24 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Спасского сельского поселения и оценки налоговых расходов поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин

image1.jpeg